ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
20 января 2017 года

16:00

Место проведения: с.Сима, ул.Советская, д.47 (в здании администрации)
Председательствующий: Трофимов А.А. – начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

Ответственный за подготовку публичных слушаний – Максимова Т.М. - секретарь комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Юрьев-Польский район.

Присутствовали (участники публичных слушаний):
	Глава администрации муниципального образования Симское;

	- Романкевич Оксана Николаевна

	Заместитель главы по работе с населением и социальным вопросам

	- Костина Татьяна Владимирсовна

	Представители общественности
	- не присутствовали

Предварительное ознакомление с демонстрационными материалами были организованы в администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по адресу: г. Юрьев-Польский, ул. Шибанкова, д.33, каб.27 и на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Повестка дня:
1. Приведение в соответствие правил землепользования и застройки муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Владимирской области требованиям действующего законодательства Российской Федерации.
2. Внесение изменений в градостроительный регламент конкретных территориальных зон.
2.1. Установление предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков, в том числе их площади.
2.2. Установление минимальных отступов от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений.
2.3. Установление предельного количества этажей или предельной высоты зданий, строений, сооружений.
2.4. Установление максимального процента застройки в границах земельного участка, определяемого как отношение суммарной площади земельного участка, которая может быть застроена, ко всей площади земельного участка.
Заслушивали: по всем вопросам Трофимова А.А.
2
Предложения по внесению изменений и дополнений в проект муниципального правового акта:
Возражений по вопросу внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Владимирской области, а также предложений и замечаний по внесению изменений в проект муниципального правового акта об утверждении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Симское Юрьев-Польского района Владимирской области, не поступило.
	Начальник УАГ
	А.А.Трофимов

	Секретарь
	Т.М. Максимова